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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel piyasalarda bu sabah karışık bir görünüm

hakim. ABD TÜFE verileri beklentilere paralel, ancak yukarı

yönlü ivmelenme dikkat çekti. Bugün, ABD ÜFE verisinde de

benzer bir yükseliş bekleniyor. Trump döneminde

enflasyonist etkilerde zaten artış beklenirken, henüz Trump

görece gelmeden enflasyonda artış görülmesi tedirgin edici

olabilir. Avrupa ve Asya ekonomilerinde de Trump dönemine

dair kaygıların bölge piyasalarını da etkilediğini görüyoruz.

Borsa İstanbul’da ise dün bankalar öncülüğünde yükseliş

yaşanırken resmi olarak doğrulanmamış KCHOL ve YKBNK

eksenli satış söylentileri de gün boyu BIST’te etkili oldu. Bu

konuda henüz bir teyit ya da yalanlama görmeden BIST’te en

azından günün ilk yarısında yönlü bir seyir beklemeyiz, ancak

söylentilerin resmi olarak doğrulanmaması halinde günün

devamında kar satışları görebiliriz. Diğer yandan, para girişi

ile artan momentum BIST’i dengeleyecektir. Kısa vadeli

görünümde, 200 günlük üssel hareketli ortalamanın hemen

altında oluşan bayrak formasyonu 9420 direnci üzerinde

9700’e kadar hareket alanı sunarken 9130 ise formasyonun

iptal seviyesi olarak izlenebilir. Günün ajandasında, ABD ÜFE

verileri öne çıkıyor, ancak öncesinde Avrupa’da büyüme,

işsizlik oranı ve sanayi üretimi, içeride ise haftalık yabancı

işlemleri ve rezervler izlenecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri güne 258 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 13:00 | Euro Bölgesi | Gayrisafi Yurtiçi Hasıla (3. Çeyrek) |

▪ 16:30 | ABD | İşsizlik Başvuruları (Ekim) |

▪ 16:30 | ABD | Üretici Fiyat Endeksi (Ekim) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

YKBNK 25.26 - 25.60 26.50 - 27.46 24.70

FROTO 1046.30 - 1060.40 1097.50 - 1139.00 1022.80

ARCLK 135.30 - 137.10 142.00 - 147.00 132.30

AKCNS 162.60 - 164.80 170.60 - 177.00 159.00

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

TUPRS 146.00 - 147.00 149.70 - 152.20 144.40

SISE 40.34 - 40.70 41.40 - 42.10 39.90

TTRAK 751.50 - 758.00 771.00 - 784.00 743.50

MPARK 371.00 - 374.00 381.00 - 387.00 367.00

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD’de ekim TÜFE verileri beklentilere paralel gelirken, medyan tahminler çerçevesinde yıllık TÜFE %2,4’ten %2,6’ya

yükseldi. TÜFE’deki yükselişin ardından ABD tahvil faizleri ve dolar endeksindeki yükseliş hızlanırken, piyasalarda Fed’in

faiz indirimleri konusunda çok daha temkinli ilerlemek durumunda kalacağına ilişkin fiyatlama güç kazandı. ABD 10 yıllık

tahvil faizi verinin ardından %4,3550 seviyesinden %4,46 üzerine tırmanırken, dolar endeksi ise yükselişini 106,50 üzerine

taşıdı. Ons altın 2.600$ desteğinin altına inerek yükseliş kanalını aşağı yönlü kırarken, EURUSD paritesi ise 1,0560 altını test

etti. Bugün yurt dışı ajandada ABD’den gelecek olan ekim ÜFE ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları verileri ile Euro

Bölgesi’nden gelecek olan 3Ç24 öncü büyüme verileri yer alıyor. Veri akışının yanı sıra Fed Başkanı Powell’ın TSİ 23:00’da

ekonomik görünüm üzerine yapacağı konuşma önem arz ederken, öncesinde Fed YK üyesi Kugler TSİ 15:00’de, Richmond

Fed Başkanı Barkin ise TSİ 17:00’de konuşacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü yatay bir seyirle kapandı. Kapanışta Dow Jones endeksi %0,11 artarak 43.958,19 puana çıktı. S&P 500

endeksi %0,02 artışla 5.985,38 puan olurken, Nasdaq endeksi %0,23 azalışla 19.236,22 puana geriledi.

Avrupa borsaları ise günü karışık bir seyirle tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,13 gerileyerek

501,59 puan oldu. Fransa'da CAC 40 endeksi %0,14 değer kaybıyla 7.216,83 ve Almanya'da DAX 40 endeksi %0,30

azalarak 19.003,11 puandan kapandı. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,30 yükselişle 33.707,52 ve İngiltere'de FTSE 100

endeksi %0,06 artışla 8.030,33 puan oldu.

Bu sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık bir seyir izleniyor. Japonya’da Nikkei endeksi %0,1 primli işlem görürken,

Hong Kong Hang Seng endeksi %0,9 ve Çin CSI 300 endeksi %0,3 düşüşle seyrediyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi 2,4 baz puan artış kaydederek günü %4,45 seviyesi üzerinde tamamlarken, 5 yıllık tahvil faizi ise 1

baz puana yakın gerileme ile %4,3065 seviyesinden kapandı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 5,4 baz puan gerileme ile %4,2857

seviyesine indi.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi 2,8 baz puan artarak %2,39, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 1 baz puan gerileyerek %3,63

seviyesinden günü tamamladı.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi günü %0,4 primle 106,48 seviyesinden tamamlayarak aralıksız yükselişini dördüncü güne taşırken, EURUSD

paritesi ise %0,6 düşüşle 1,0564 seviyesinden kapandı. Parite bu sabah saatlerinde düşüşünü 1,0550 altına taşımış

durumda.

Yükseliş eğilimini koruyan USDJPY paritesi ise günü %0,6 primle 155,46 seviyesinden tamamladı.

Emtia Piyasaları:

Fed’in faiz politikasına ilişkin belirsizlik, ABD tahvil getirileri ve dolar endeksindeki sert yükseliş ve Trump başkanlığında

jeopolitik risklerin azalacağı beklentileri ile birlikte son dün 2.600$ desteğini aşağı yönlü kıran ons altın, yükseliş kanalını

da aşağı yönlü kırmış oldu. Günü %1 kayıpla 2.572,98$ seviyesinden tamamlayan altın, bu sabah saatlerinde 2.562$

civarında seyrediyor ve düşüş eğilimini koruyor. Dün %1,3 düşüşle 30,31$ civarından kapanan gümüş ise bu sabah

saatlerinde 30,20 $ seviyesinden işlem görüyor.

Brent petrol günü %0,5 primle varil başına 72,28$ seviyesinden, ham petrol ise %0,4 yükselişle varil başına 68,43$

seviyesinden kapattı.



Günlük Bülten
14 Kasım 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Ekonomi ve Politika Haberleri

TCMB brüt döviz rezervinin 160 milyar doları aştığını hesaplıyoruz

Bugün saat 14:30’da 1 – 8 Kasım haftasına ilişkin menkul kıymet istatistikleri, para & banka istatistikleri ve TCMB

uluslararası rezerv verileri açıklanacak. Analitik bilanço üzerinden yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde 1 – 8 Kasım

haftasında TCMB brüt döviz rezervinin 1 milyar dolar artışla 160,8 milyar dolara, net döviz rezervinin ise 590 milyon dolar

yükselişle 61,7 milyar dolara ulaştığını tahmin ediyoruz. Bugün açıklanacak olan resmi rezerv verilerinde buna paralel bir

gerçekleşme görmeyi bekleriz. Bir önceki döneme, 25 Ekim – 1 Kasım haftasına ilişkin açıklanan haftalık TCMB verilerini

özetleyecek olursak: Yabancı yatırımcılar 25 Ekim – 1 Kasım haftasında hisse piyasasında 110,8 milyon dolar, tahvil

piyasasında ise repo işlemleri hariç 621,7 milyon dolar alış gerçekleştirdi. Yabancı yatırımcının toplam tahvil stoku

içerisindeki payı ise bu dönemde %7,4 seviyesinden %7,3 seviyesine indi. Aynı hafta içerisinde yerleşiklerin altın hariç

parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 618 milyon dolar gerilerken, altın dahil toplam DTH hesapları fiyat etkisinden

arındırılmış olarak 959 milyon dolar düşüş kaydetti. 25 Ekim – 1 Kasım döneminde TCMB net döviz rezervi 270 milyon

dolar artışla 61,1 milyar dolara çıkarken, brüt döviz rezervi ise 214 milyon dolar yükselişle 159,70 milyar dolara tırmandı ve

rekor tazeledi. Swap hariç net rezerv ise 2,3 milyar dolar artışla 45,4 milyar dolara çıktı.

Konut satışları iki yılın zirvesine çıkarken, ipotekli satışlar hızlandı

Konut satışları ekim ayında toplam 165.138 adet ile Aralık 2022’den bu yana en yüksek seviyesine ulaşırken; aylık bazda

%17,2, yıllık bazda ise %76,1 artış gösterdi. Bir önceki yılın aynı döneminde toplam 93.761 adet konut satılmıştı. İpotekli

konut satışları ekim ayında 21.095 adet ile aylık bazda %33,3 yıllık bazda ise %278,2’lik güçlü bir yükselişi işaret etti.

Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı ise ekim ayında %11,2’den %12,8’e çıktı. Yabancılara yapılan konut

satışları ekim ayında yıllık %16,3 oranında azalarak 2 bin 122 oldu. Ekim ayında toplam konut satışları içinde yabancılara

yapılan konut satışının payı %1,3 olarak gerçekleşti.

TCMB Brüt Döviz Rezervleri (milyar dolar)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri
BFREN: Bosch Fren Sistemleri, 3Ç24 finansal sonuçlarını 21

milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 112 milyon TL, bir önceki çeyrekte ise 9 milyon TL

net kar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri

yıllık bazda %20 azalırken, çeyreksel bazda ise %16 arttı.

BINHO: 1000 Yatırımlar Holding, bağlı ortaklığı 1000 Ödeme

Hizmetleri ve Elektronik Para'nın sermayesinin 95 milyon TL

artırılarak 5 milyon TL’den 100 milyon TL'ye çıkarılmasına karar

verildiğini açıkladı.

BVSAN: Bülbüloğlu Vinç, 3Ç24 finansal sonuçlarını 52 milyon

TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik bazda %7

daraldı. Şirket, bir önceki yılın aynı döneminde finansal

sonuçlarını 14 milyon TL zarar ile açıklamıştı.

HALKB: Halk Bankası, 3Ç24 finansal sonuçlarını 3 milyar TL

net kar ile açıkladı. 9 aylıkta %153 yıllık bazda artışla 476

milyon TL faiz geliri, %182 artış ile 446 milyon TL faiz gideri

kaydedildi. 2,9 milyar TL faaliyet karına ulaşılsa da geçen

seneye göre bu rakam %65 daraldı. Net kar / faiz geliri oranı

%2.36, net faiz geliri / krediler oranı %2,82 oldu.

MNDTR: Mondi Turkey, 3Ç24 finansal sonuçlarını 112 milyon

TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 119 milyon TL

zarar, bir önceki yılın aynı döneminde ise 38 milyon TL kar ile

finansal sonuçlarını açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış

gelirleri, çeyreklik bazda %9 iyileşirken, yıllık bazda %17

daraldı. Artan maliyetler nedeniyle brüt karlılık daraldı. Net

parasal kayıp ve vergi giderleri net karı baskıladı.

PGSUS: Pegasus, Ekim ayı yolcu istatistiklerini yayınladı. Buna

göre,

• Ekim ayında taşınan yolcu sayısı yıllık bazda %12 artışla

3,4 milyon yolcu olarak gerçekleşti.

• 2024 yılının ilk 10 ayında taşınan toplam yolcu sayısı,

2023 yılının aynı dönemine göre %17 artışla 31,4 milyon

yolcu düzeyinde gerçekleşti.

TLMAN: Trabzon Liman İşletmeciliği, 3Ç24 finansal

sonuçlarını 99 milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir

önceki yılın aynı döneminde 17 milyon TL, bir önceki çeyrekte

ise 19 milyon TL net kar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin

satış gelirleri yıllık bazda %12 azalırken, çeyreksel bazda ise

%7 arttı.

VKING: Viking Kağıt, Rekabet Kurulu tarafından yürütülen

soruşturmanın sonlandırılmış olup 9 milyon TL tutarında idari

para cezası verilmesine karar verildiğini açıkladı.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin üzerinde. Pozitif.
MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.
RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, 30 – 70 aralığında. Nötr.
Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 200-g üssel hareketli ortalamasına yaklaştı. İzlenmeli.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Kasım ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.708 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.800 ve ardından 10.900 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.600 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.500 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri dün dolar karşısında karışık bir seyir

izlerken, Türk lirası ise önemli bir değişim kaydetmeyerek

orta sıralarda yer aldı. USDTRY paritesi günü 34,3553

seviyesinden yatay tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi

ise 258,7 baz puan ile önemli bir değişim kaydetmedi.

USDTRY bu sabah saatlerinde 34,35 civarında yatay bir seyir

izliyor. Kurda yakın vadede 34 – 35 bandının ön planda

olabileceğine ilişkin beklentimizi koruyoruz.

EUR/USD

Dolar endeksi günü %0,4 primle 106,48 seviyesinden

tamamlayarak aralıksız yükselişini dördüncü güne taşırken,

EURUSD paritesi ise %0,6 düşüşle 1,0564 seviyesinden

kapandı. Parite bu sabah saatlerinde düşüşünü 1,0550 altına

taşımış durumda. Teknik göstergeler paritedeki baskının

korunduğuna işaret ederken, düşüşün sürmesi durumunda

1,0530, 1,05 ve 1,0470 desteklerini ön plana çıkarıyor.

Yukarıda 1,0565, 1,06 ve 1,0626 dirençleri bulunurken, yön

değişimi açısından 1,08 üzerindeki kazançların kalıcı olması

önem arz ediyor.

XAU/USD

Fed’in faiz politikasına ilişkin belirsizlik, ABD tahvil getirileri

ve dolar endeksindeki sert yükseliş ve Trump başkanlığında

jeopolitik risklerin azalacağı beklentileri ile birlikte son dün

2.600$ desteğini aşağı yönlü kıran ons altın, yükseliş

kanalını da aşağı yönlü kırmış oldu. Günü %1 kayıpla

2.572,98$ seviyesinden tamamlayan altın, bu sabah

saatlerinde 2.562$ civarında seyrediyor ve düşüş eğilimini

koruyor. Düşüşün sürmesi durumunda 2.550$, 2.530$ ve

2.500$ destekleri takip edilecek. Yukarıda 2.600$ direnç

konumunda.

XAG/USD

Dün %1,3 düşüşle 30,31$ civarından kapanan gümüş ise bu

sabah saatlerinde 30,20 $ seviyesinden işlem görüyor.

Gümüşte günlük grafikteki kanal desteğinin geçtiği 29$ –

29,20$ bölgesini izlemeye devam ediyoruz. Bu destek

bölgesi üzerindeki hareketin korunması kanal içerisindeki

yükselişin devamlılığını sağlayarak geri çekilmelerin alım

fırsatı olarak sınırlı kalmasına yol açabilir. Gümüşte 30,16$,

30$ ve 29,70$ seviyeleri destek, 30,53$, 30,85$ ve 31,16$

seviyeleri ise direnç konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 39.96 34.89 36.69 38.33 40.13 41.77 43.57 45.21

AEFES 213.00 204.10 206.80 209.90 212.60 215.70 218.40 221.50

AGHOL 331.75 310.58 315.92 323.83 329.17 337.08 342.42 350.33

AGROT 12.01 11.62 11.81 11.91 12.10 12.20 12.39 12.49

AKBNK 53.90 48.40 50.10 52.00 53.70 55.60 57.30 59.20

AKFGY 2.05 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.13

AKFYE 17.70 16.23 16.65 17.17 17.59 18.11 18.53 19.05

AKSA 8.60 8.38 8.48 8.54 8.64 8.70 8.80 8.86

AKSEN 33.50 32.20 32.58 33.04 33.42 33.88 34.26 34.72

ALARK 92.95 86.82 88.58 90.77 92.53 94.72 96.48 98.67

ALFAS 53.20 50.32 51.53 52.37 53.58 54.42 55.63 56.47

ALTNY 92.40 88.67 90.53 91.47 93.33 94.27 96.13 97.07

ANSGR 83.55 80.85 81.65 82.60 83.40 84.35 85.15 86.10

ARCLK 137.20 130.13 132.07 134.63 136.57 139.13 141.07 143.63

ARDYZ 33.72 32.25 32.91 33.31 33.97 34.37 35.03 35.43

ASELS 68.00 63.98 64.87 66.43 67.32 68.88 69.77 71.33

ASTOR 92.60 87.45 88.70 90.65 91.90 93.85 95.10 97.05

BERA 13.91 13.16 13.49 13.70 14.03 14.24 14.57 14.78

BIMAS 471.50 459.50 464.50 468.00 473.00 476.50 481.50 485.00

BINHO 281.00 269.25 273.50 277.25 281.50 285.25 289.50 293.25

BJKAS 4.30 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45

BRSAN 465.50 432.67 445.83 455.67 468.83 478.67 491.83 501.67

BRYAT 1954.00 1,871.33 1,900.67 1,927.33 1,956.67 1,983.33 2,012.67 2,039.33

BTCIM 137.50 130.50 132.10 134.80 136.40 139.10 140.70 143.40

CANTE 1.53 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60

CCOLA 46.88 45.00 45.60 46.24 46.84 47.48 48.08 48.72

CIMSA 38.44 35.19 35.99 37.21 38.01 39.23 40.03 41.25

CLEBI 2085.00 1,972.00 2,011.00 2,048.00 2,087.00 2,124.00 2,163.00 2,200.00

CWENE 182.10 175.07 178.03 180.07 183.03 185.07 188.03 190.07

DOAS 205.70 200.57 202.43 204.07 205.93 207.57 209.43 211.07

DOHOL 13.40 12.84 13.01 13.21 13.38 13.58 13.75 13.95

ECILC 42.34 41.03 41.39 41.87 42.23 42.71 43.07 43.55

EGEEN 10962.50 10,640.83 10,774.17 10,868.33 11,001.67 11,095.83 11,229.17 11,323.33

EKGYO 11.51 10.52 10.77 11.14 11.39 11.76 12.01 12.38

ENERY 269.75 258.50 261.75 265.75 269.00 273.00 276.25 280.25

ENJSA 58.50 55.07 55.93 57.22 58.08 59.37 60.23 61.52

ENKAI 54.55 51.95 52.95 53.75 54.75 55.55 56.55 57.35

EREGL 50.05 48.13 48.82 49.43 50.12 50.73 51.42 52.03

EUPWR 33.88 31.59 32.69 33.29 34.39 34.99 36.09 36.69

FENER 98.95 95.93 96.82 97.88 98.77 99.83 100.72 101.78

FROTO 1100.00 1,008.33 1,034.67 1,067.33 1,093.67 1,126.33 1,152.67 1,185.33

GARAN 113.50 101.93 105.57 109.53 113.17 117.13 120.77 124.73

GESAN 45.30 42.70 43.62 44.46 45.38 46.22 47.14 47.98

GOLTS 407.00 398.33 402.67 404.83 409.17 411.33 415.67 417.83

GUBRF 211.40 202.57 205.93 208.67 212.03 214.77 218.13 220.87

HALKB 15.85 14.72 15.02 15.43 15.73 16.14 16.44 16.85

HEKTS 3.36 3.27 3.31 3.33 3.37 3.39 3.43 3.45

ISCTR 12.59 11.26 11.61 12.10 12.45 12.94 13.29 13.78

ISMEN 36.12 33.87 34.57 35.35 36.05 36.83 37.53 38.31

KARSN 13.47 13.06 13.24 13.35 13.53 13.64 13.82 13.93
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 36.96 35.69 36.25 36.61 37.17 37.53 38.09 38.45

KCHOL 182.90 159.27 165.43 174.17 180.33 189.07 195.23 203.97

KLSER 33.10 31.05 31.93 32.51 33.39 33.97 34.85 35.43

KONTR 47.82 45.74 46.50 47.16 47.92 48.58 49.34 50.00

KONYA 6622.50 6,472.50 6,537.50 6,580.00 6,645.00 6,687.50 6,752.50 6,795.00

KOZAA 63.10 59.67 61.03 62.07 63.43 64.47 65.83 66.87

KOZAL 19.60 18.73 19.04 19.32 19.63 19.91 20.22 20.50

KRDMD 25.92 24.58 25.04 25.48 25.94 26.38 26.84 27.28

KTLEV 57.05 53.95 54.75 55.90 56.70 57.85 58.65 59.80

LMKDC 25.92 24.09 24.59 25.25 25.75 26.41 26.91 27.57

MAVI 79.30 75.28 76.47 77.88 79.07 80.48 81.67 83.08

MGROS 453.50 432.33 439.17 446.33 453.17 460.33 467.17 474.33

MIATK 44.00 41.63 42.59 43.29 44.25 44.95 45.91 46.61

MPARK 371.75 341.58 348.42 360.08 366.92 378.58 385.42 397.08

OBAMS 37.50 36.54 36.90 37.20 37.56 37.86 38.22 38.52

ODAS 6.26 5.75 5.87 6.06 6.18 6.37 6.49 6.68

OTKAR 441.75 416.58 422.92 432.33 438.67 448.08 454.42 463.83

OYAKC 63.80 60.08 61.17 62.48 63.57 64.88 65.97 67.28

PAPIL 62.30 56.45 59.20 60.75 63.50 65.05 67.80 69.35

PEKGY 4.18 4.02 4.07 4.13 4.18 4.24 4.29 4.35

PETKM 18.23 17.54 17.78 18.00 18.24 18.46 18.70 18.92

PGSUS 238.00 229.60 233.80 235.90 240.10 242.20 246.40 248.50

REEDR 14.99 14.25 14.61 14.80 15.16 15.35 15.71 15.90

RGYAS 110.10 105.50 106.90 108.50 109.90 111.50 112.90 114.50

SAHOL 85.35 77.83 80.02 82.68 84.87 87.53 89.72 92.38

SASA 3.81 3.62 3.67 3.74 3.79 3.86 3.91 3.98

SISE 40.42 38.15 38.89 39.65 40.39 41.15 41.89 42.65

SKBNK 4.26 3.99 4.05 4.16 4.22 4.33 4.39 4.50

SMRTG 38.38 37.09 37.71 38.05 38.67 39.01 39.63 39.97

SOKM 39.12 37.64 38.28 38.70 39.34 39.76 40.40 40.82

TABGD 140.80 130.30 133.20 137.00 139.90 143.70 146.60 150.40

TAVHL 245.20 237.53 239.27 242.23 243.97 246.93 248.67 251.63

TCELL 94.75 90.62 91.98 93.37 94.73 96.12 97.48 98.87

THYAO 283.75 275.17 278.58 281.17 284.58 287.17 290.58 293.17

TKFEN 76.75 73.05 74.35 75.55 76.85 78.05 79.35 80.55

TMSN 111.30 104.37 106.83 109.07 111.53 113.77 116.23 118.47

TOASO 193.60 183.93 186.87 190.23 193.17 196.53 199.47 202.83

TSKB 12.47 11.50 11.78 12.12 12.40 12.74 13.02 13.36

TTKOM 45.26 44.11 44.53 44.89 45.31 45.67 46.09 46.45

TTRAK 753.00 712.33 721.67 737.33 746.67 762.33 771.67 787.33

TUKAS 6.56 6.44 6.47 6.52 6.55 6.60 6.63 6.68

TUPRS 146.20 138.40 140.80 143.50 145.90 148.60 151.00 153.70

TURSG 12.92 12.52 12.64 12.78 12.90 13.04 13.16 13.30

ULKER 108.30 103.40 105.70 107.00 109.30 110.60 112.90 114.20

VAKBN 23.48 20.87 21.53 22.51 23.17 24.15 24.81 25.79

VESBE 17.13 16.26 16.59 16.86 17.19 17.46 17.79 18.06

VESTL 59.05 56.03 57.12 58.08 59.17 60.13 61.22 62.18

YEOTK 208.50 190.57 196.43 202.47 208.33 214.37 220.23 226.27

YKBNK 27.46 23.41 24.55 26.01 27.15 28.61 29.75 31.21

ZOREN 4.21 4.07 4.12 4.16 4.21 4.25 4.30 4.34
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 213.00 107.27 304.75 120.82 304.75 %99 %76 %43 %43 46.00 45.00 24.00 23.00

AKBNK 53.90 27.10 70.75 33.41 70.75 %99 %61 %31 %31 47.00 39.00 31.00 30.00

ALARK 92.95 81.70 144.22 81.70 144.22 %14 %14 %55 %55 13.00 14.00 18.00 17.00

ARCLK 137.20 121.90 196.10 123.00 196.10 %13 %12 %43 %43 11.00 12.00 25.00 24.00

ASELS 68.00 40.64 68.20 45.14 68.20 %67 %51 %0 %0 38.00 37.00 50.00 50.00

ASTOR 92.60 65.15 134.05 65.15 134.05 %42 %42 %45 %45 29.00 33.00 21.00 20.00

BIMAS 471.50 281.11 625.78 286.37 625.78 %68 %65 %33 %33 39.00 41.00 29.00 28.00

BRSAN 465.50 348.25 849.00 348.25 784.00 %34 %34 %82 %68 23.00 26.00 9.00 14.00

CCOLA 46.88 35.21 83.82 42.53 83.82 %33 %10 %79 %79 22.00 11.00 13.00 9.00

DOAS 205.70 192.31 356.24 203.60 356.24 %7 %1 %73 %73 6.00 3.00 15.00 12.00

DOHOL 13.40 10.33 17.77 11.07 17.77 %30 %21 %33 %33 21.00 16.00 30.00 29.00

EGEEN 10,962.50 8935.00 18307.76 8935.00 18307.76 %23 %23 %67 %67 15.00 18.00 16.00 15.00

EKGYO 11.51 6.75 12.90 6.88 12.90 %71 %67 %12 %12 40.00 43.00 46.00 45.00

ENJSA 58.50 41.22 71.80 42.85 71.80 %42 %37 %23 %23 28.00 27.00 39.00 38.00

ENKAI 54.55 30.45 55.75 31.37 55.75 %79 %74 %2 %2 42.00 44.00 49.00 49.00

EREGL 50.05 37.30 60.25 37.76 60.25 %34 %33 %20 %20 24.00 24.00 42.00 41.00

FROTO 1,100.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %57 %55 %14 %14 33.00 38.00 45.00 44.00

GARAN 113.50 43.97 138.30 52.60 138.30 %158 %116 %22 %22 50.00 49.00 40.00 39.00

GUBRF 211.40 130.50 405.00 130.50 221.50 %62 %62 %92 %5 35.00 40.00 6.00 48.00

HALKB 15.85 11.34 20.24 11.53 20.24 %40 %37 %28 %28 26.00 30.00 38.00 37.00

HEKTS 3.36 3.34 8.90 3.34 8.43 %1 %1 %165 %151 1.00 1.00 2.00 2.00

ISCTR 12.59 7.76 17.77 8.65 17.77 %62 %45 %41 %41 36.00 34.00 26.00 25.00

KCAER 36.96 24.43 68.77 27.87 68.77 %51 %33 %86 %86 32.00 25.00 7.00 5.00

KCHOL 182.90 130.29 270.75 133.37 270.75 %40 %37 %48 %48 27.00 28.00 20.00 19.00

KONTR 47.82 37.76 97.25 37.76 97.25 %27 %27 %103 %103 18.00 22.00 3.00 3.00

KOZAL 19.60 18.47 29.60 18.47 29.60 %6 %6 %51 %51 5.00 7.00 19.00 18.00

KRDMD 25.92 21.02 33.88 21.02 33.88 %23 %23 %31 %31 16.00 19.00 32.00 31.00

MGROS 453.50 315.69 580.29 322.79 580.29 %44 %40 %28 %28 30.00 32.00 35.00 34.00

MIATK 44.00 26.70 84.40 32.08 84.40 %65 %37 %92 %92 37.00 29.00 5.00 4.00

ODAS 6.26 5.51 12.11 5.51 11.06 %14 %14 %93 %77 12.00 13.00 4.00 10.00

OYAKC 63.80 51.45 81.50 53.50 81.50 %24 %19 %28 %28 17.00 15.00 36.00 35.00

PETKM 18.23 16.96 26.20 17.55 26.20 %7 %4 %44 %44 7.00 5.00 22.00 21.00

PGSUS 238.00 130.53 260.00 132.58 260.00 %82 %80 %9 %9 43.00 46.00 47.00 46.00

REEDR 14.99 14.86 79.50 14.86 79.50 %1 %1 %430 %430 2.00 2.00 1.00 1.00

SAHOL 85.35 53.78 111.00 56.83 111.00 %59 %50 %30 %30 34.00 36.00 33.00 32.00

SASA 3.81 3.65 6.83 3.65 6.48 %4 %4 %79 %70 4.00 6.00 12.00 13.00

SISE 40.42 37.48 55.64 37.48 55.64 %8 %8 %38 %38 8.00 8.00 28.00 27.00

SOKM 39.12 38.10 70.95 38.10 70.95 %3 %3 %81 %81 3.00 4.00 11.00 8.00

TAVHL 245.20 99.95 294.75 107.00 294.75 %145 %129 %20 %20 49.00 50.00 43.00 42.00

TCELL 94.75 51.22 115.30 57.25 115.30 %85 %66 %22 %22 44.00 42.00 41.00 40.00

THYAO 283.75 221.60 332.00 229.70 332.00 %28 %24 %17 %17 20.00 20.00 44.00 43.00

TOASO 193.60 179.50 353.75 179.50 353.75 %8 %8 %83 %83 9.00 9.00 8.00 6.00

TTKOM 45.26 21.28 57.80 24.48 57.80 %113 %85 %28 %28 48.00 47.00 37.00 36.00

TTRAK 753.00 589.54 1043.33 609.40 1043.33 %28 %24 %39 %39 19.00 21.00 27.00 26.00

TUPRS 146.20 119.95 189.77 119.95 189.77 %22 %22 %30 %30 14.00 17.00 34.00 33.00

ULKER 108.30 72.50 188.70 77.35 188.70 %49 %40 %74 %74 31.00 31.00 14.00 11.00

VAKBN 23.48 11.96 25.40 12.69 25.40 %96 %85 %8 %8 45.00 48.00 48.00 47.00

VESTL 59.05 42.54 107.30 44.56 107.30 %39 %33 %82 %82 25.00 23.00 10.00 7.00

YKBNK 27.46 15.57 39.46 18.47 39.46 %76 %49 %44 %44 41.00 35.00 23.00 22.00

ZOREN 4.21 3.87 6.94 3.87 6.94 %9 %9 %65 %65 10.00 10.00 17.00 16.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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